
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 30-03-2015
Αριθμ. Πρωτ.:104

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 87/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
         

                         Έχοντας υπόψη:1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ)2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/20083.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α)4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 5.  Την  υπ’  αριθμ.  13/2015  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την οποία διατέθηκε πίστωση  ποσού 1.000,00€ , στον  Κ.Α. 02.10.6265.01 του  προϋπολογισμού  Οικονομικού  Έτους  2015,  για  τη  «Συντήρηση κλιματιστικών»
Αποφασίζουμε

  Την  απευθείας  ανάθεση  συντήρησης  (μετά  υλικών)  των  κλιματιστικών  που υπάρχουν  στα  Κοινοτικά  γραφεία  Αμυγδαλής,  Καστρίου  όπου  λειτουργούν  και  τα αγροτικά ιατρεία, καθώς και στα κλιματιστικά στο Δημαρχείο Λακέρειας, στον ΓΑΛΑΝΗ 

ΛΑΜΠΡΟ «ΘΕΡΜΑΝΣΗ – ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ» με έδρα  ΛΑΡΙΣΗΣ 5 ΑΓΙΑ και  ΑΦΜ: 029280105 Δ.Ο.Υ.: Α΄ Λάρισας, αντί του συνολικού ποσού των 658,05€ σε βάρος του  Κ.Α.:  02.10.6265.01  του προϋπολογισμού του Δήμου Οικονομικού Έτους 2015.
                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας


